
WÓJT GMINY JABŁONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. Modlińska 152 

W.0050.06.2017 

ZARZĄDZENIE NR 6/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 16 stycznia 2017 roku 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych "Programu Rewitalizacji Gminy 
Jabłonna na lata 2017 - 2023". 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz. 
U. z 2016 r. , poz. 446).) oraz § 4 ust.2 lit. a, załącznika do Uchwały nr XVI1159/2016 Rady 
Gminy Jabłonna z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Jabłonna (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 771 z 
dnia 25 stycznia 2016 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie z mieszkańcami Gminy Jabłonna konsultacji społecznych dotyczących 
projektu Programu Rewitalizacji Gminy Jabłonna na lata 2017 - 2023. 

§ 2. Celem konsultacji jest uzyskanie od mieszkańców Gminy Jabłonna opmll uwag 
dotyczących przygotowanego projektu Programu Rewitalizacji Gminy Jabłonna na lata 2017-
2023. 

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się od 24.01.2017 do 15.02.2017. 

§ 4. Termin oraz informacje na temat możliwości zgłaszania uwag do Programu Rewitalizacji 
zostaną podane na stronach internetowych http://www.jablonna.pl/ w zakładce Program 
Rewitalizacji Gminy Jabłonna/Konsultacje społeczne, na stronie głównej Urzędu Gminy oraz 
na tablicach w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Konsultacje odbędą się w formie zgłaszania przez mieszkańców uwag do gotowego 
projektu Programu Rewitalizacji na lata 2017-2023 przy pomocy formularza konsultacyjnego. 
Konsultacje odbędą się w dniach od 24 stycznia 2017 roku do 15 lutego 2017 roku. 
Informacje o miejscu składania uwag pisemnych do tworzonego Programu Rewitalizacji 
podane zostaną na stronie gminy http://www.jablonna.pl/. na fanpage 'u Gminy Jabłonna na 
portalu społecznościowym Facebook oraz będą wywieszone na tablicy w Urzędzie Gminy 
Jabłonna. Wypełnione formularze będzie można także wypełnić osobiście i zostawiać w 
Urzędzie Gminy w urnie znajdującej się przy Kancelarii. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Jabłonna. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

/J;lJl ó J T -
Gl/u;:;loit-' ,vr ~ 
Jaro.,.ł<.c.w -:;.,.... orski 


